

چین و تایوان در آستانه جنگ

۲

سرمقاله
بوی جنگ از دولت
تایپه - پکن
میرم حمادی / گروه سیاست
Nasleforda@gmail.com

در هفته‌ای که گذشت رئیس‌جمهور غرب‌گرای جدید تایوان که چین از او به عنوان یک «جدایی طلب» یاد می‌کند به عنوان رئیس‌جمهور جدید تایوان سوگند یاد کرد و از چین خواست دست از اعراب بردارد. وی همچنین از پکن خواست تا مسیر «گفت‌وگورا به جای رویارویی، مبادله به جای مهار» را انتخاب کند و با این جزیره بر اساس اصول برابری و کرامت همکاری کرده تا با یکدیگر صلح و رفاه متقابل دست یابند. اما مقامات چین این سخنان را محکوم کرده و سرعباه آن واکنش نظامی نشان دادند.

مانور نظامی چین با هدف مجازات تایوان

وزارت دفاع چین تهدید کرد تشکیلات جدیدی که در تایوان روی کار آمده است، این جزیره را به سمت رویارویی نظامی با پکن سوق می‌دهد؛ از این رو با طراحی یک رزمایش گسترده و تنبیهی در اطراف این جزیره، به اقدام استقلال‌خواهی تایوانی‌ها واکنش نشان داد. گفته می‌شود رزمایش مذکور بزرگ‌ترین رزمایش ارتش چین در بیش از یک سال گذشته است که برای نشان دادن توانایی چین در کنترل دریاها و جلوگیری از دخالت نیروهای خارجی طراحی شده است. پیش‌ازین در اگوست ۲۰۲۲، ارتش چین در واکنش به دیدار تسای اینگ ون، رئیس‌جمهور پیشین تایوان با رئیس‌مجلس نمایندگان آمریکا در یک مانور سه‌روزه نظامی عملیات حمله به اهداف کلیدی تایوان را شبیه‌سازی کرد. باید توجه داشت اگرچه رزمایش کنونی تنها دو روز به طول انجامید، اما دامنه آن نسبت به رزمایش‌های قبلی بزرگ‌تر بود؛ زیرا شامل جزایر دورافتاده تایوان نیز می‌شد. همچنین عکس‌العمل چینی‌ها در برگزاری این رزمایش به قدری گسترده بود که بسیاری از رسانه‌های آمریکایی از جمله «گلوبال پرس» به نقل از منابع دولتی از احتمال حمله چین به تایوان در روزهای ابتدایی ماه ژوئن خبر دادند.

افزایش فشارهای چین بر جزیره تایوان

پکن که تایوان را بخشی جدایی‌ناپذیر قلمرو خود می‌داند، از سال ۲۰۱۶ تاکنون گت وگو و ارتباط با تایپه خودداری کرده و به ویژه بعد از سفر تحریک‌آمیز «تانسو پلوسی» رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا در اوت ۲۰۲۲ به تایوان، تلاش داشته فشارهای اقتصادی و نظامی را بر روی این جزیره افزایش دهد. هر چند جزیره خودمختار تایوان معتقد است انتخابات پارلمانی، تئو و واحد پول مختص خود را دارد؛ اما پکن همواره تأکید کرده که این جزیره بخشی از قلمرو چین است و هر گونه مناسبات سیاسی سطح بالا با کشورهای غربی از جمله آمریکا و همچنین خرید سلاح از واشنگتن را نقض «اصل چین واحد» می‌داند. پکن هرگز احتمال استفاده از قوه قهریه برای الحاق جزیره تایوان را رد نکرده حتی تأکید کرده که در صورت لزوم این جزیره را با زور به دامن خود باز می‌گرداند. مقامات چینی حتی برای نشان دادن نارضایتی خود از سیاست‌های تایوان در چهار سال گذشته بارها جنگنده‌های خود را به منطقه دفاعی تایوان گسیل کرده است که حتی بسیاری از این جنگنده‌ها از خط میانه در تنگه تایوان که به‌عنوان یک منطقه حائل غیررسمی در نظر گرفته می‌شود، عبور کرده‌اند. در این راستا باید گفت تحولات ماه‌ها و سال‌های اخیر و چشم‌انداز تحولات پیش‌رواز جمله انتخابات...

ادامه در صفحه ۲

رهبان انقلاب در دیدار خانواده‌های شهدای خدمت: شرح خدمات شهدای خدمت، داستانی مفصل است



عکس: khamenei.ir

۲

اگر می‌خواهید از یک کسب و کار محلی به سمت برند حرکت کنید

احترام به مشتریان: برندهای بزرگ توانسته‌اند با ایجاد رابطه صمیمانه و دوطرفه با مشتریان خود اعتماد و احترام آن‌ها را جلب کنند. احترام به مشتریان و رفتار مناسب با آن‌ها، یکی از عوامل مهم برای تبدیل شدن به یک برند بزرگ است.

نوآوری و توسعه: برندهای بزرگ معمولاً پیش‌رو در زمینه نوآوری و توسعه محصولات و خدمات خود هستند. استفاده از فناوری‌های پیشرفته، طراحی محصولات متفاوت و نوآوری در روش‌ها، می‌تواند به تبدیل شدن به یک برند بزرگ کمک کند.

ارزش‌های شرکتی مثبت: برندهای بزرگ اغلب ارزش‌های شرکتی قوی و مثبتی دارند که به نفع مشتریان، کارکنان و جامعه کار می‌کنند. رعایت اصول اخلاقی، حفظ ارزش‌های انسانی و اجتماعی و توجه به مسائل محیط زیستی، از این ارزش‌های شرکتی است.

بازاریابی و تبلیغات قوی: برندهای بزرگ اغلب از استراتژی‌های بازاریابی و تبلیغات قوی برای ارتقاء و شناخته شدن بیشتر استفاده می‌کنند. تبلیغات خلاقانه، حضور فعال در رسانه‌ها و ارتباطات مؤثر با مشتریان، می‌تواند به تبدیل شدن به یک برند بزرگ کمک کند.

نسل فردا
نوشته‌ی روانی

نسل فردا بررسی می‌کند:

۲ نکته در مورد آینده سیاست خارجی ایران

سخنگوی مرکز مبادله خبر داد:

تامین بیش از ۱۰ میلیارد دلار ارز واردات

ایستگاه ۲۸ لیگ برتر:

پرسپولیس صدر نشین شد

رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین:

نمایشگاه توانمندی‌های صنعتی استان قزوین

در اربیل برگزار می‌شود

طرح فرهنگی و هنری «صعود» مازندران با هدف

گسترش نشاط اجتماعی شروع به کار کرد

ورزش اقتصاد

فداکاری ستاره رئال: هر پیشنهادی بدهید می‌مانم!

بیش از ۳۰۰ میلیون متر مکعب حقابه ایران از هیرمند تامین شد

پیشنهاد روز

کتاب بوکه باز مجموعه داستانی از کورش اسدی است که ده داستان کوتاه با محوریت جنگ را در بر می‌گیرد. نویسنده زندگی‌نامه‌های را در جغرافیای جنوب، تحت تأثیر جنگ روایت می‌کند. این کتاب موفق به کسب جایزه نویسندگان و منتقدان مطبوعات ۱۳۷۸ شده است. انتشارات نیما این کتاب را به قیمت ۳۰ هزار تومان منتشر کرده است. بخريد، بخوانيد و لذت ببريد.

مخبر در جلسه شورای عالی مسکن:

دولت به تمام تعهدات «رئیس‌جمهور شهید» از جمله ساخت مسکن متعهد است

سرپرست ریاست جمهوری در هفدهمین جلسه شورای عالی مسکن گفت: دولت سیزدهم به تمامی تعهدات و پیمان‌های رئیس‌جمهور فقید با مردم از جمله ساخت مسکن متعهد است. به گزارش خبرگزاری مهر، در جلسه شورای عالی مسکن که صبح دپروز به ریاست سرپرست ریاست جمهوری برگزار شد، گزارشی از عملکرد و پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی مسکن، نحوه پیگیری اجرای پرداخت تسهیلات مسکن توسط شبکه بانکی و همچنین اقدامات انجام شده در راستای ساماندهی بازار مسکن و اجاره بهار ارائه و همچنین مصوباتی جهت تسریع فرآیند پیشرفت نهضت ملی مسکن مصوب شد. محمد مخبر در این جلسه با تسلیت و گرامیداشت یاد و خاطره آیت‌الله رئیسی و شهدای همراه ایشان و تأکید بر اینکه دولت سیزدهم به تمامی تعهدات و پیمان‌های رئیس‌جمهور فقید با مردم متعهد است، تصریح کرد: ساخت مسکن یکی از وعده‌های مهم رئیس‌جمهوری بر مبنای قانون جهش تولید مسکن مجلس بود که دولت با موضوع مسکن را به نقطه‌ای در طول سه سال گذشته توانست موضوع برنامه ریزی برای ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی با جدید در حال انجام است. سرپرست ریاست جمهوری در این جلسه که وزرای راه و شهرسازی، کشور، کار، تعاون و رفاه اجتماعی، نفت، نیرو، جهاد کشاورزی، صنعت، معدن

تلفن سفارش آگهی

تلفن دفتر مرکزی تهران: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹

امور شهرستان‌ها: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۲-۳۲۲۷۴۷۹۲

شماره همراه: ۰۹۳۰۱۶۳۸۳۴۶